BMF 203
Sensorfamilie
Bedienungsanleitung
deutsch
Original-Betriebsanleitung
Alle Rechte vorbehalten. Im Rahmen der in den Vereinigten Staaten und international gesetzlich zulässigen Grenzen
geschützt. Kopien oder Änderungen dieses Dokuments ohne eine vorherige schriftliche Genehmigung durch Balluff sind

6 Erfassungsbereich
2.5 Typenübersicht
Typenbezeichnung Anschlussbild Bestellcode
BMF 203K-H-PS-C-A2-PU-02
M
WH
BN +
−
S1
S2
BU
BK
PNP, Schließer (2x)
Anschlusskabel 2 m
BMF00JF
BMF 203K-H-PO-C-A2-PU-02
M
WH
BK +
−
S1
S2
BN
BU
PNP, Öffner (2x)
Anschlusskabel 2 m
BMF00K4
BMF 203K-H-NS-C-A2-PU-02
BNM
WH
BK +
−
S1
S2
BU
NPN, Schließer (2x)
Anschlusskabel 2 m
BMF00K2
 BMF 203K-H-NO-C-A2-PU-02
BNM
WH
BK +
−
S1
S2
BU
NPN, Öffner (2x)
Anschlusskabel 2 m
BMF00K0
 BMF 203K-H-PS-C-A2-S75-00,3
1M
2
4
+
−
S1
S2
3
PNP, Schließer (2x)
Pigtail M8 (4-polig)
300 mm
BMF00JH
BMF 203
Sensorfamilie
7
2 Zu diesem Produkt
Typenbezeichnung Anschlussbild Bestellcode
BMF 203K-H-PO-C-A2-S75-00,3
1M
2
4
+
−
S1
S2
3
PNP, Öffner (2x)
Pigtail M8 (4-polig)
300 mm
BMF00K5
 BMF 203K-H-NS-C-A2-S75-00,3
M
2
1 +
−
S1
S2
4
3
NPN, Schließer (2x)
Pigtail M8 (4-polig)
300mm
BMF00K3
BMF 203K-H-NO-C-A2-S75-00,3
M
2
4
+
−
S1
S2
1
3
NPN, Öffner (2x)
Pigtail M8 (4-polig)
300 mm
BMF00K1
BMF 203K-H-PI-C-A8-PU-02
WH
BN +
−
S1 / IO-Link
S2
BU
BK
IO-Link, PNP, Schlie-
ßer (2x)
Anschlusskabel 2 m
BMF00K8
BMF 203K-H-PI-C-A8-S75-00,3
M
/ IO-Link
IO-Link, PNP, Schlie-
ßer (2x)
Pigtail M8 (4-polig)
300 mm
BMF00K9
BMF 203K-H-PI-C-A8-S4-00,3
M
/ IO-Link
IO-Link, PNP, Schlie-
ßer (2x)
Pigtail M12 (4-polig,
A-codiert) 300 mm
BMF00JJ
BMF 203
Sensorfamilie

6 Detection range
2.5 Type overview
Type designation Wiring diagram Ordering
code
BMF 203K-H-PS-C-A2-PU-02
M
WH
BN +
−
S1
S2
BU
BK
PNP, N.O. (2x)
Connection cable 2
m
BMF00JF
BMF 203K-H-PO-C-A2-PU-02
M
WH
BK +
−
S1
S2
BN
BU
PNP, N.C. (2x)
Connection cable 2
m
BMF00K4
BMF 203K-H-NS-C-A2-PU-02
BNM
WH
BK +
−
S1
S2
BU
NPN, N.O. (2x)
Connection cable 2
m
BMF00K2
 BMF 203K-H-NO-C-A2-PU-02
BNM
WH
BK +
−
S1
S2
BU
NPN, N.C. (2x)
Connection cable 2
m
BMF00K0
 BMF 203K-H-PS-C-A2-S75-00,3
1M
2
4
+
−
S1
S2
3
PNP, N.O. (2x)
Pigtail M8 (4-pin) 300
mm
BMF00JH
BMF 203
Sensor family
7
2 About this product
Type designation Wiring diagram Ordering
code
BMF 203K-H-PO-C-A2-S75-00,3
1M
2
4
+
−
S1
S2
3
PNP, N.C. (2x)
Pigtail M8 (4-pin) 300
mm
BMF00K5
 BMF 203K-H-NS-C-A2-S75-00,3
M
2
1 +
−
S1
S2
4
3
NPN, N.O. (2x)
Pigtail M8 (4-pin) 300
mm
BMF00K3
BMF 203K-H-NO-C-A2-S75-00,3
M
2
4
+
−
S1
S2
1
3
NPN, N.C. (2x)
Pigtail M8 (4-pin) 300
mm
BMF00K1
BMF 203K-H-PI-C-A8-PU-02
WH
BN +
−
S1 / IO-Link
S2
BU
BK
IO-Link, PNP, N.O.
(2x)
Connection cable 2
m
BMF00K8
BMF 203K-H-PI-C-A8-S75-00,3
M
/ IO-Link
IO-Link, PNP, N.O.
(2x)
Pigtail M8 (4-pin) 300
mm
BMF00K9
BMF 203K-H-PI-C-A8-S4-00,3
M
/ IO-Link